Odpowiedzi na zapytania skierowane do Zamawiającego w postępowaniu przetargowym na : „ Przebudowę Szkoły Podstawowej związaną ze zmianą sposobu użytkowania na Warsztaty Terapii Zajęciowej i Przedszkole”.
Pytanie 1 . Proszę o zamieszczenie zestawienia stolarki drzwiowej. Jaka jest ilość drzwi przesuwanych oraz EI.

Odpowiedź ; Zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej stanowi załącznik Liczba drzwi przesuwnych – 1 szt., liczba drzwi EI – 6
Pytanie 2 . Jaki zakres prac obejmuje poz 75 kosztorysu – naprawa istniejących terenów utwardzonych. Brak dokumentacji z tego zakresu.

Odpowiedź : Pozycja 75 kosztorysu obejmuje naprawę i uzupełnienie terenów utwardzonych zgodnie z planem zagospodarowania.

Pytanie 3. Poz. 76 obejmuje montaż 2 kotłów. Czy zgodnie z zestawienie mmateriałów do budowy instalacji kotły oraz osprzęt są już zakupione przez inwestora i nie należy ich wyceniać w kosztorysie?

Odpowiedź : Pozycja 76 kosztorysu – materiały inwestora to:

a) wymiennik CWU Immergas UBS SOL-200 – 2 kpl

b) neutralizator kondensatu do 50kW – 2 kpl

c) sprzęgło hydrauliczne Immergas 50kW- 2 kpl

d) Pakiet przyłączeniowy z zaworem 3D do C.W.U. – 1 kpl

e) Kocioł gazowy Immergaz Victrix 50  - 2 szt.


Pytanie 4. Dokumentacja nie mówi nic na temat położenia paneli podłogowych. Czy przy kładzeniu paneli podłogowych należy zastosować podkłady wygłuszające?

Odpowiedź : Należy zastosować podkłady wygłuszające pod panele podłogowe.
Pytanie 5. Jakiej grubości ma być posadzka cementowa?

Odpowiedź : Grubość posadzki cementowej wynika z warstw określonych w kosztorysie nakładczym, średnia grubość wynosi 3.5cm

